Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da

UFSM para bolsa do Fundo de Incentivo a Extensão – FIEX CCS.

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos

dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria, para

atuarem como bolsistas FIEX CCS no projeto 059427 “Fonoaudiologia

Educacional: Formação continuada para professores” no âmbito do Edital FIEX

2023, conforme Resolução 01/2013 da UFSM, edital 0.83/2023.

BOLSA FIEX

Candidata Nota da Carta
de Intenções

Nota do
Histórico

Nota da
Entrevista

Nota do
Currículo

Nota
Final

Ana Flávia
Becker

10 7,00 10 5 8,00

Paola Aires 10 8,64  10 2 7,66

Vitória
Martins

10 8,47 10 1 7,36

Santa Maria, 25/04/2023

		2023-04-25T07:36:44-0300